Oslobodené od DPH o.oa o.oa 

/ /
,. / Celkom s 20% DPH 172,60 34,52 207,12 

TaLB.i"-tn Celková suma 

M::i!t q t (  
172,60 34,52 207,12 

013 KJ.tne(ad 86 - - Uhradené zálohami IČ0:<3 219,0IČ:IO  0,00 0,00 0,00 
IČ otJ(SK1073696294 Zostáva uhradiť 172,60 34,52 207,12 

K úhrade: 207,12 EUR 
Dvestosedem EUR+ 121100 

Marek Hornlk 

Predmet fakturácie ( aj v prípade duševného vlastníctva) je majetkom dodávateľa až do uhradenia celej fak1urovanej sumy odbera1eľom .Pri elektronických službách sl dodávateľ vyhradzuje právo 
obmedzil funkcionalitu